
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 12

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071279 3 41 85 0 001572 0 43 95 1

03.87 7 22 86 0 07.60 0 52 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 45 82 0 000000 0 52 82 1

01.00 2 63 87 0 01.00 1 54 105 1

17 171 340 0 1 201 370 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071708 2 53 88 0 072166 0 60 99 1

01.17 9 17 85 0 03.70 0 52 101 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 34 84 0 000000 2 53 94 1

01.00 3 36 79 0 01.00 0 59 97 1

18 140 336 0 2 224 391 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071303 3 41 95 0 072177 3 43 94 1

10.88 2 43 92 1 07.51 3 36 93 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 34 100 0 000000 1 52 89 1

01.00 3 52 91 1 01.00 4 36 97 0

11 170 378 2 11 167 373 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

071338 1 45 94 1 049600 1 44 77 0

05.89 2 49 91 1 03.99 3 35 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 95 0 000000 0 63 83 1

01.00 1 27 93 0 01.00 2 35 91 1

5 166 373 2 6 177 336 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

030888 1 36 92 0 072153 0 60 93 1

08.96 2 52 99 1 11.50 2 33 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 45 79 0 000000 0 44 86 1

01.00 1 44 87 1 01.00 2 36 91 0

7 177 357 2 4 173 362 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071340 2 53 99 1 001572 0 61 87 0

11.58 0 34 93 0 07.60 2 45 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 26 98 0 000000 1 43 97 1

01.00 1 44 93 0 01.00 0 49 99 1

6 157 383 1 3 198 375 3

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

64 981 2167 7 2 27 1140 2207 17 4

Gesamt Kegel 3148 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3347 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bezirksklasse  Staffel 2 

Deutschland

Hoffmann ,Arndt gemeldet in Stadtliga Herren

Awsp. Vorname, Name

Räßler , Torsten

Stelzner , Bernd

Vorname  Name

0

135
1

143

134

Vorname  Name

Vorname  Name

131

139

Awsp. Vorname, Name

Schmorde 

Siegfried

0

136

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Helling Daniel

118

115

Hohnstädter SV 2

Ges

Ges

0

0

0

Vorname  Name

476

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
124

137

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

573

0

535

120

10

Herrmann, 

Andreas

140

148

137

148

0

1Awsp. Vorname, Name

Langrock , Lukas

Landmann , 

Gerald

0

0
146

Vorname  Name

1

Vorname  Name

138

Vorname  Name

140

0

0

Awsp. Vorname, Name

159

153

Hohnstädt

17:57 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

26.02.2017

SV Leipzig 1910 3.

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Seumeparkweg 1

17:57 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

511

141

102

Ges

150

Fischer Max

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Thomalla René

0

Trutz Thomas

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Weyer Nico

Awsp. Vorname, Name

Ges

126

108

127

Ges

Awsp. Vorname, Name

Herrmann, Jürgen

0

540

134

159

571

137

129

124

Ges

121

147

156

615
Ges

141

133

140

Ges

152

127

128

Ges

125

153

130

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24                           

E-Mail. robert.rammler@t-online.de 

548

540

120

539

151

Ges

534

140

Spiel Nr.

347

Endstand

gK

3148 3347

127

126

513

Ges


